
 

 

Trafikkskoler: 

NMCU besøk i mars hos NR.1 Trafikkskole AS avd. Lillehammer  
 

På NMCU Opplands årsmøte bestilte NR.1 Trafikkskole AS 60 stk. av den røde folderen, som de deler ut til 

alle sine elever som skulle ta MC lappen. Jeg bestilte opp og leverte dem hos Trafikkskolen i februar. 

Første teorikurset ble holdt denne uka (mars). 

Siden har vi jo også fått Full kontroll-filmen som også kom i tide til teorikursene. Alltid like hyggelig å stikke 

hodet i døra, og eller treffes ute på vegen. 

NR.1 Trafikkskole AS deltar med 2 kjørelærere på MC Dagen 29.april på Lillehammer. 

Lykke til med årets undervisning til NR.1 Trafikkskole AS. Blir det tomt for materiale- stikker vi innom igjen. 

         

 

I mars sendte vi også ut mail til alle Trafikkskolene som bedriver MC/moped-opplæring, med tilbud om å 

komme og fortelle litt om NMCUs arbeide. Vi tilbød oss å bestille opp brosjyrer som de kunne dele ut til 

elevene.  

Trafikkskolen Dahlsveen og Olsen var også med på MC dagen på biltilsynet 29.april og demonstrerte 

kjøregårdsøvelser, mens sensor fortalte om hva som krevdes på innen MC opplæring og oppkjøring på 

MC. 

 



Forhandlere: 

I mars besøkte NMCU Oppland MC-forhandlerne på Lillehammer og Gjøvik. Vi avtalte å komme til 

Motorspeed AS 6. mai, GMS Gjøvik 11. mai og  MC Lillehammer 13. mai. 

Svein Arne og Lise har også snakket med Motorspeed ang. om de kunne være behjelpelige med å levere 

ut folder,Full kontroll og QR kode innmelding til dem som kjøper MC. De kunne legge det i mappa kunden 

får med seg. (hekte ferdig pakkene) 

NMCU stand hos Motorspeed 6. mai 
 

 NMCU Oppland hadde stand på Motorspeed lørdag 6. mai. Kari (eks. leder i NMCU Oppland) og Lise sto 

på stand på deres åpne dag. Vi var tilstede fra kl. 09:30- 14:00. Motorspeed deltar på MC Dagen 29. april 

på Lillehammer. 

 Det var en del folk der, men de hadde en stor konkurrent fra Lillestrøms vårmønstring. Midt på dagen var 

det mest trafikk og vi fikk pratet en del med de oppmøtte, vi vervet en på stand og 3-4 skulle hjem å gjøre 

det der. Vi fikk i iallfall vist oss frem og fikk mange hyggelige samtaler. 

NMCU fikk cred for Full Kontroll filmen, det var flere som syntes den var nyttig. Vi pakket sammen ca. 

13:30, da begynte det og tømmes for kunder. Takk til Kari som stilte på stand med os. 

             

            



              

 

NMCU stand hos GMS Gjøvik 11. mai 
NMCU Oppland hadde stand hos NMCF medlem GMS Gjøvik torsdag 11. mai på Kawasaki Road show. 

Tor Atle og Svein Gunnar var på stand fra kl. 15:30 ï 18:00. Det var litt lite trafikk, men vi fikk hanket inn en 

og annen. Vi fikk en prat med en del yngre gutter om hva NMCU er og står for. Det ble delt ut brosjyrer om 

NMCUs virke. 

                                  

       
 



                               

 

NMCU stand hos MC Lillehammer 13. mai 
 

   

                

Vi hadde en «Mini SE OSS aksjon» hos NMCF medlem MC Lillehammer på deres åpne dag. Dette var 

samme dag som SE OSS aksjonen på Amfi Raufoss. Svein Arne og Lise var på stand fra kl. 09:30-15:30. 

Det kom bra med folk minst 50-60 stk. om ikke flere i løpet av dagen. Vi gikk rundt og snakket litt om det vi 

gjør, både på landsbasis, lokalt og i MC Forum. Vi klarte å verve et nytt medlem, men fikk også pratet litt 

med klubbmedlemmer og enkelt medlemmer som ikke er så godt representert ennå. Vi merker en bitteliten 

holdningsendring og håper på positive samtaler fremover.  


